
Výroční finanční zpráva politické strany/hnutí za rok 2022

Název politické strany / politického hnutí:
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
26673908

Sídlo politické strany / politického hnutí:
Malostranské nám. 266/5, Praha 1, 11800

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
tel.: 724968213, e-mail: tereza.dundackova@stan.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu:
normální činnosti

Statutární orgán politické strany / politického hnutí
Jméno, příjmení, titul, funkce
Mgr. Bc. Vít Rakušan - předseda hnutí STAN

Identifikátor zprávy: Z7869-20230330173530
Datum: 30.03.2023 15:35:30

 

Podpis (razítko): ........................................



Část I.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.
Tato zpráva auditora se uvádí jako příloha k výroční finanční zprávě politické strany /
politického hnutí.

Soubor: STAN_audit_2022_komplet.pdf

Počet stran: ........

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) podle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Účetní závěrka se uvádí jako příloha pouze v případě, že není přílohou Zprávy auditora
Dokument nepřiložen.

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2022/stan/2181-STAN_audit_2022_komplet.pdf


Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 100 847 952,82
2 z toho:

Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů
0,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 67 328 470,76
4 Členské příspěvky 929 500,00
5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 24 065 867,01
6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 78 189,00
7 Úroky z vkladů 16 212,87
8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 0,00
9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 118 000,00

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou zahraniční banky, platební instituce nebo
instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 8 311 713,18

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 2 401 506,00
2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá

plnění
5 522 654,59

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb
     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 18 465,51
     volby do Senátu Parlamentu ČR 10 962 037,91
     volba prezidenta republiky 0,00
     volby do zastupitelstev krajů 12 407 756,67
     volby do zastupitelstev obcí 41 548 773,61
     volby do Evropského parlamentu 0,00



Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců
Právník 1
Administrativní pracovník (přepočteno na FTE a
zaokrouhleno)

2

Politický institut

Název a sídlo
Výdaje vynaložené na
podporu jeho činnosti v
Kč

Institut moderní politiky iSTAR, z.ú., Malostranské náměstí 266/5, 11800
Praha

8 311 713,18



Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní firma) IČ Výše podílu
BeSTAN s.r.o. - Malostranské náměstí 266/5, 11800
Praha

10824120 100%



Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození
nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše dluhu v
Kč Termín splatnosti Další

podmínky

Žádné záznamy



Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V.
Celkem 24 065 867,01 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo obchodní
firma,
resp. název dárce

Datum narození nebo
identifikační číslo
dárce

Výše peněžitého daru nebo obvyklé
ceny nepeněžitého daru v Kč

Adamec, Petr 15.01.1994 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Amadeus Real Estate 5976483 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Ambrož, Ladislav 03.12.1948 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení banneru - 2 ks)
Antal, Petr 30.04.1973 peněžitý dar 49 000,00
Antl, Roman 13.04.1978 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Antoniv, Josef 17.10.1978 peněžitý dar 10 650,00
Apolen, Pavel 17.10.1967 peněžitý dar 1 000,00
Arnotová, Kateřina 19.12.1973 peněžitý dar 2 000,00
Arnotová, Kateřina 19.12.1973 peněžitý dar 8 000,00
Aston, Martin 31.12.1984 peněžitý dar 10 000,00
Auer, Radovan 21.01.1975 peněžitý dar 3 000,00
Auer, Radovan 21.01.1975 peněžitý dar 16 000,00
Autoservis Gořalík 12302678 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Babka, Vladimír 06.03.1965 peněžitý dar 10 000,00
Bača, Lubomír 20.03.1987 peněžitý dar 5 000,00
Bahenský, Martin 24.07.1990 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)
Bahenský, Martin 24.07.1990 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební stánky, roznos)
Baják, Vincenc 08.10.1943 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Balaš, Vladimír 20.04.1959 peněžitý dar 120 000,00
Balata, Luboš 13.01.1963 peněžitý dar 10 000,00
Balatka, Miroslav 13.07.1970 peněžitý dar 20 000,00
Balšánek, Jaroslav 19.03.1990 peněžitý dar 3 000,00
Bartko, Martin 14.08.1964 bezúplatné plnění 400,00 (volební plachta 2x)
Bartoněk, Dalibor 10.06.1952 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Bartoš, Josef 22.05.1968 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)



Bartoš, Pavel 01.05.1981 peněžitý dar 30 000,00
Bartoš, Petr 30.08.1974 peněžitý dar 20 000,00
Bartová, Vlasta 05.04.1974 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Bašta, Antonín 21.03.1949 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Belcredi Knauer, Jiří 19.11.1982 bezúplatné plnění 200,00 (umístění plachty 12m2)
Belcredi Knauer, Jiří 19.11.1982 bezúplatné plnění 200,00 (reklamní plocha pro banner)
Belcredi Knauer, Jiří 19.11.1982 peněžitý dar 17 000,00
Bělohradská, Tereza 27.12.1988 peněžitý dar 2 000,00
Bělor, Roman 09.08.1958 peněžitý dar 120 000,00
Beneš, Jaroslav 17.12.1970 peněžitý dar 5 000,00
Beneš, Petr 11.09.1968 bezúplatné plnění 50 000,00 (dobrovolník, volební stánky, roznos,

produkce)
Beránek, Zdeněk 21.07.1939 bezúplatné plnění 1 000,00 (banner 1ks, Úvalská)
Berdychová, Martina 29.04.1971 bezúplatné plnění 1 000,00 (volební plachta 5x)
Berenreiter, Jiří 20.09.1984 peněžitý dar 11 500,00
Bernard, Josef 30.05.1965 peněžitý dar 500,00
Bernard, Václav 31.12.1975 peněžitý dar 100 000,00
Běrský, Svatopluk 02.10.1979 peněžitý dar 2 000,00
Bešťák, Vladimír 20.02.1966 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Bezděk, Libor 16.06.1970 peněžitý dar 48 000,00
Bidfood Czech Republic 28234642 peněžitý dar 50 000,00
BÍLÝ KONÍČEK PARDUBICE s.r.o. 10865861 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Biskup, Michal 05.12.1971 peněžitý dar 10 000,00
Blachko, Šimon 26.05.1991 peněžitý dar 2 500,00
Blažejovský, Vladimír 09.01.1969 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Blinková, Hana 07.09.1977 bezúplatné plnění 1 000,00 (roznos letáků, dobrovolník)
Boháč, Aleš 04.02.1982 peněžitý dar 20 000,00

Boháček, Miroslav 29.12.1975 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Boháček, Miroslav 29.12.1975 peněžitý dar 3 333,00
Bohdálek, Martin 22.02.1971 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Borská, Iveta 16.07.1964 peněžitý dar 44 000,00
Boublík, Zbyněk 10.09.1974 peněžitý dar 19 000,00
Bouchner, Pavel 14.06.1970 peněžitý dar 100 000,00
Brandejs, Milan 13.06.1968 peněžitý dar 20 000,00



Brandejs, Petr 25.12.1969 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Brandejs, Petr 25.12.1969 peněžitý dar 7 000,00
Braunová, Valerie 11.04.2000 bezúplatné plnění 500,00 (výroba placek)
Braunová, Valerie 11.04.2000 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Bravený, Tomáš 10.05.1957 peněžitý dar 759,00
Brázda, Radek 23.04.1972 peněžitý dar 10 000,00
Brouwerová, Irena 03.10.1960 peněžitý dar 34 000,00
Brtva, Tomáš 26.01.1956 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Brtva, Tomáš 26.01.1956 peněžitý dar 5 000,00
Brykner, Ladislav 17.06.1964 peněžitý dar 16 666,00
Brynda, Jakub 23.07.1984 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Bubeníková, Ludmila 24.02.1955 peněžitý dar 2 000,00
Bubeníková, Ludmila 24.02.1955 bezúplatné plnění 200,00 (dobrovolník - kandidát)
Bubeníková, Ludmila 24.02.1955 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Buček, Milan 30.04.1969 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Buček, Milan 30.04.1969 peněžitý dar 10 000,00
Budil, Jiří 02.02.1964 peněžitý dar 6 000,00
Budková, Světlana 21.11.1980 peněžitý dar 46 000,00
Buráňová, Kamila 24.03.1973 peněžitý dar 17 000,00
Bureš, Jiří 12.08.1981 peněžitý dar 9 000,00
Bureš, Lumír 24.03.1959 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Burešová, Renata 28.11.1985 bezúplatné plnění 1 000,00 (roznos letáků, dobrovolník)

CASUA 44846908 peněžitý dar 300 000,00
Cenigová, Gabriela 29.11.1974 peněžitý dar 2 400,00
Cimburek, Filip 09.07.2001 peněžitý dar 1 500,00
Cimr, Miroslav 25.12.1963 peněžitý dar 4 000,00
Cinádr, Václav 30.11.1988 peněžitý dar 70 000,00
City Home 1384147 peněžitý dar 200 000,00
Cogan, Josef 26.08.1973 peněžitý dar 115 000,00
Cogan, Josef 26.08.1973 peněžitý dar 64 000,00
Cogan, Josef 26.08.1973 peněžitý dar 20 000,00
Cogan, Rudolf 25.08.1971 bezúplatné plnění 2 000,00 (volební plachta 10x)



Crhan, Pavel 13.01.1969 peněžitý dar 6 667,00
Cvrček, Pavel 14.01.1982 peněžitý dar 10 000,00
Čada, Jan 27.03.1989 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Čaňová, Marcela 17.12.1966 peněžitý dar 3 333,00
Čapek, Jiří 18.07.1981 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachty)
Čapek, Jiří 18.07.1981 peněžitý dar 15 000,00
Čech, Martin 23.08.1986 peněžitý dar 1 000,00
Čech, Martin 05.12.1969 peněžitý dar 1 000,00
Čech, Martin 05.12.1969 peněžitý dar 2 000,00
Čechová, Petra 30.08.1990 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Čechová, Soňa 14.01.1966 peněžitý dar 10 000,00
Čemus, Jiří 17.12.1952 peněžitý dar 3 000,00
Čep, Daniel 09.06.1968 peněžitý dar 1 000,00
Čepová, Eliška 24.01.1989 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)
Čepová, Eliška 24.01.1989 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební stánky, roznos)
Čermák, Libor 20.02.1992 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Čermáková, Jana 08.08.1969 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Černá, Martina 13.05.1989 peněžitý dar 5 000,00
Černý, Daniel 31.10.1972 bezúplatné plnění 600,00 (vyvěšení plachty)
Černý, Daniel 31.10.1972 peněžitý dar 20 000,00
Černý, Martin 11.06.1985 peněžitý dar 5 000,00
Černý, Pavel 08.06.1983 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Červinka, Luděk 25.10.1983 peněžitý dar 10 000,00
Červinka, Luděk 25.10.1983 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Červín, Václav 10.04.1970 peněžitý dar 15 000,00
Česká pirátská strana 71339698 peněžitý dar 44 241,70
Česká pirátská strana 71339698 peněžitý dar 10 000,00
Česká pirátská strana 71339698 peněžitý dar 40 000,00
Čihal, Martin 03.11.1975 peněžitý dar 10 000,00
Čížek, Pavel 20.04.1964 peněžitý dar 86 000,00
Čižinský, Jan 22.04.1978 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, vyjádření podpory)
Čureček, Martin 07.05.2002 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Čvančarová, Kamila 16.07.1958 peněžitý dar 3 340,00
Davídek, Zdeněk 16.09.1966 peněžitý dar 50 000,00



David, Lukáš 02.03.1978 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Dembowski, Milan 13.02.1974 peněžitý dar 40 000,00
Desítka pro domácí 71443142 peněžitý dar 60 000,00
Desítka pro domácí 71443142 peněžitý dar -60 000,00
Dezort, Martin 20.03.1974 peněžitý dar 100 000,00
Digrin, Petr 05.10.1970 peněžitý dar 7 275,00
Dobeš, Pavel 19.01.1982 peněžitý dar 100 000,00
Dobeš, Pavel 19.01.1982 peněžitý dar 100 000,00
Dobiášek, Ivo 28.08.1957 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Dobiáš, Michal 10.05.1986 peněžitý dar 15 000,00
Dohnal, Marek 20.05.1976 peněžitý dar 5 000,00
Dokládal, Zdeněk 05.01.1956 peněžitý dar 10 000,00
Doláková, Vlasta 09.11.1958 peněžitý dar 5 000,00
Dolejš, Lukáš 27.08.1971 peněžitý dar 10 000,00
Doležálek, Jan 04.09.1974 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Doležálek, Jan 04.09.1974 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Doležal, Štěpán 24.03.1977 peněžitý dar 1 000,00
Dolníček, Jakub 05.06.1988 peněžitý dar 1 000,00
Doskočil, Václav 03.04.1983 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Dostálek, Radovan 24.09.1969 bezúplatné plnění 2 800,00 (vyvěšení plachty)
Dostálek, Radovan 24.09.1969 bezúplatné plnění 25 410,00 (polep vlastního auta)
Dostálek, Radovan 24.09.1969 bezúplatné plnění 30 000,00 (billboard)
Dostálek, Radovan 24.09.1969 peněžitý dar 50 000,00
Doušová, Silvia 19.08.1974 peněžitý dar 11 100,00
Doušová, Silvia 19.08.1974 peněžitý dar 10 000,00
Drábek, Matěj 30.05.1994 bezúplatné plnění 1 000,00 (roznos letáků, dobrovolník)
Drbal, Jiří 05.08.1956 bezúplatné plnění 5 000,00 (pronájem plochy)
Drbal, Jiří 05.08.1956 peněžitý dar 20 000,00
Drbal, Jiří 05.08.1956 bezúplatné plnění 20 570,00 (polep vlastního auta)
Drbal, Jiří 05.08.1956 bezúplatné plnění 1 600,00 (vyvěšení plachty)
Drobný, Petr 21.01.1973 peněžitý dar 20 000,00
Drozd, Michal 22.12.1988 peněžitý dar 10 000,00
Drozd, Štefan 28.12.1964 peněžitý dar 40 000,00



Drozd, Štefan 28.12.1964 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachet)
Dubský, Tomáš 21.07.1973 peněžitý dar 1 416,00
Dubský, Tomáš 21.07.1973 peněžitý dar 2 000,00
Duda, Radek 04.07.1973 peněžitý dar 4 000,00
Durďák, Aleš 02.12.1985 peněžitý dar 11 000,00
Dušek, Daniel 29.03.1973 peněžitý dar 400 000,00
Dušek, Daniel 29.03.1973 peněžitý dar 400 000,00
Dušek, David 03.01.1969 peněžitý dar 800 000,00
Dvořáček, Lukáš 13.01.1988 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Dvořák, Dalibor 25.01.1992 bezúplatné plnění 1 000,00 (vyvěšení plachty 2 x)
Dvořák, Dalibor 25.01.1991 peněžitý dar 10 000,00
Dvořák, David 08.07.1986 peněžitý dar 4 100,00
Dvořák, David 08.07.1986 peněžitý dar 2 200,00
Dvořák, Karel 01.07.1986 peněžitý dar 25 000,00
Dvořák, Luboš 19.06.1964 peněžitý dar 42 000,00
Dvořák, Martin 11.11.1956 peněžitý dar 15 000,00
Dvořák, Martin 11.11.1956 peněžitý dar 49 900,00
Dvořák, Miroslav 24.02.1954 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Dzurko, Maxmilián 07.07.1974 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Džobáková, Mária 03.10.1979 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachty)
Džumanová, Eva 15.12.1964 peněžitý dar 2 300,00
Ečeková Maršálová, Aneta 14.04.1976 peněžitý dar 14 000,00
Ečeková Maršálová, Aneta 14.04.1976 peněžitý dar 50 000,00
ERMONTA s.r.o. 25531735 peněžitý dar 10 000,00
Ertelt, Petr 18.01.1962 peněžitý dar 8 500,00
Ertl, Ondřej 22.07.1987 peněžitý dar 10 000,00
Evanžin, David 02.10.2003 bezúplatné plnění 1 000,00 (roznos volebního letáku)
Evanžin, Martin 18.05.2006 bezúplatné plnění 1 000,00 (roznos volebního letáku)
Evanžinová, Jana 13.04.1976 bezúplatné plnění 1 000,00 (roznos volebního letáku)
Evjáková, Dagmar 15.06.1976 peněžitý dar 5 000,00
Fabeš, Roman 18.11.1983 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Fabeš, Roman 18.11.1983 peněžitý dar 10 000,00
Fabiánová, Vlasta 01.01.1973 peněžitý dar 5 000,00



Fait, Jan 17.04.1976 peněžitý dar 10 000,00
Fajta, Karel 13.09.1974 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Faltýsek, Jan 17.01.1979 peněžitý dar 3 000,00
Fencl, Jakub 15.08.2002 peněžitý dar 27 500,00
Fencl, Jiří 14.12.1965 peněžitý dar 10 000,00
Fenclová, Andrea 08.09.1976 peněžitý dar 10 000,00
Fessl, Leoš 05.09.1972 peněžitý dar 25 000,00

Fic, Michal 26.08.1957 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Filip, David 19.08.1987 peněžitý dar 2 000,00
Fišer, Vladimír 15.01.1973 peněžitý dar 200 000,00
Flek, Josef 12.03.1988 peněžitý dar 20 000,00
Foršt, Roman 29.01.1982 peněžitý dar 5 600,00
Foršt, Roman 29.01.1982 peněžitý dar 3 325,00
Francová, Kateřina 13.08.1974 peněžitý dar 100 000,00
Franek, Simon 12.07.1975 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Frantík, Michal 01.05.1977 peněžitý dar 5 000,00
Fridrich, Matouš 19.07.1987 peněžitý dar 5 000,00
Frýdl, David 07.04.1974 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, diskuse moderování)
Frýdl, Tobiáš Timotej 10.01.2003 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, diskuse video)
Gajdica, Jakub 19.04.1974 peněžitý dar 3 000,00
Galatík, Petr 26.07.1964 bezúplatné plnění 600,00 (volební banner)
Gallo, Miroslav 21.12.1959 peněžitý dar 10 000,00
Gamanová, Anna 08.12.1985 peněžitý dar 15 000,00
Gaura, Kazimierz 18.09.1964 peněžitý dar 10 000,00
Gazdík, Petr 26.06.1974 peněžitý dar 200 000,00
Gluch, Miroslav 15.01.1988 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Gogolín, Rudolf 04.05.1956 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Gogolín, Rudolf 04.05.1956 peněžitý dar 7 000,00
Gracík, Marek 19.04.1971 peněžitý dar 3 400,00
Gronychová, Marie 27.10.1960 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Hadraba, Michal 15.08.1976 peněžitý dar 8 625,00
Hadrava, Zdeněk 19.05.1966 peněžitý dar 1 670,00
Hadrava, Zdeněk 19.05.1966 peněžitý dar 500,00
Hainz, Ivan 24.12.1962 peněžitý dar 5 000,00



Hájek, Jiří 16.09.1961 peněžitý dar 10 000,00
Hájek, Jiří 16.09.1961 peněžitý dar 2 000,00

Hájek, Martin 03.03.1986 peněžitý dar 10 000,00
Hájek, Michal 14.11.1982 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Hájek, Pavel 24.06.1979 peněžitý dar 54 000,00
Hájková, Andrea 06.01.1973 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Hajná, Hana 26.09.1961 peněžitý dar 6 000,00
Hálková, Alena 19.08.1978 peněžitý dar 5 000,00
Hálková, Alena 19.08.1978 peněžitý dar 3 000,00
Hamanová, Zuzana 18.07.1962 peněžitý dar 200 000,00
Hanáček, Tomáš 08.06.1967 peněžitý dar 40 000,00
Hanáčková, Andrea 25.03.1972 peněžitý dar 50 000,00
Hanák, Antonín 23.05.1978 peněžitý dar 3 333,00
Hanáková, Alena 01.09.1958 peněžitý dar 3 500,00
Hanuš, Michal 22.07.1971 peněžitý dar 60 000,00
Hanušová, Jitka 04.07.1986 peněžitý dar 9 000,00
Hausenblas, Martin 30.10.1973 peněžitý dar 25 000,00
Havel, Lubomír 06.08.1958 peněžitý dar 50 000,00
Havlík, Daniel 01.09.1961 peněžitý dar 2 625,00
Havrda, Marek 20.02.1974 peněžitý dar 15 000,00
Heinrichová, Petra 26.09.1988 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Hejma, Petr 07.06.1969 peněžitý dar 300 000,00
Hejna, Jan 29.04.1949 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Herout, Josef 16.03.1960 peněžitý dar 2 325,00
Herzán, Antonín 28.08.1971 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty 2 x)
Hladík, Marek 06.09.1985 peněžitý dar 3 000,00
Hlaváček, Petr 31.07.1961 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, host podcastu)
Hlavatý, František 01.02.1948 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Hlavatý, Matěj 06.06.1994 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)
Hlavatý, Matěj 06.06.1994 peněžitý dar 1 000,00
Hledíková, Zuzana 27.02.1984 peněžitý dar 20 000,00

Hlobil, Vašek 17.03.1978 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)



Hlubinka, Jakub 01.08.1991 bezúplatné plnění 600,00 (vyvěšení banneru - 6 ks, 2 týdny)
Hněvsa, Tomáš 25.04.1964 peněžitý dar 500,00
Hněvsa, Tomáš 25.04.1964 peněžitý dar 500,00
Hněvsa, Tomáš 25.04.1964 peněžitý dar 500,00
Hněvsa, Tomáš 25.04.1964 peněžitý dar 500,00
Hněvsa, Tomáš 25.04.1964 peněžitý dar 500,00
Hněvsa, Tomáš 25.04.1964 peněžitý dar 500,00
Hněvsa, Tomáš 25.04.1964 peněžitý dar 500,00
Hněvsa, Tomáš 25.04.1964 peněžitý dar 500,00
Hněvsa, Tomáš 25.04.1964 peněžitý dar 500,00
Hněvsa, Tomáš 25.04.1964 peněžitý dar 500,00
Hněvsa, Tomáš 25.04.1964 peněžitý dar 500,00
Hněvsa, Tomáš 25.04.1964 peněžitý dar 500,00
Hnilica, Radomír 25.08.1983 bezúplatné plnění 1 200,00 (volební banner 6x)
Hnutí SOL 3116603 peněžitý dar 40 625,00
Hnutí SOL 3116603 peněžitý dar 40 625,00
Hnutí SOL 3116603 peněžitý dar 40 625,00
Hnutí SOL 3116603 peněžitý dar 40 625,00
Hoblík, Václav 12.02.1981 peněžitý dar 2 667,00
Hofmanová, Lucie 04.08.1997 peněžitý dar 5 000,00
Hofmanová, Lucie 04.08.1997 peněžitý dar -5 000,00
Hofmanová, Lucie 04.08.1997 peněžitý dar 5 000,00
Hofmanová, Lucie 04.08.1997 peněžitý dar 5 000,00
Hofmanová, Lucie 04.08.1997 peněžitý dar 5 000,00
Hoker, Luboš 08.11.1982 peněžitý dar 20 000,00
Holas, Jakub 17.09.1986 peněžitý dar 6 667,00
Holeček, Petr 21.05.1957 peněžitý dar 110 000,00
Holeček, Petr 21.05.1957 peněžitý dar 28 275,00
Holeček, Petr 21.05.1957 peněžitý dar 150 000,00
Holeček, Petr 21.05.1957 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Holman, Miloš 11.03.1959 peněžitý dar 4 000,00
Holoubek, Pavel 07.05.1981 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Holubová, Kritýna 09.10.1977 peněžitý dar 4 600,00



Homola, Aleš 08.08.1971 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachty)
Homola, Tomáš 04.11.1964 peněžitý dar 300 000,00
Homolka, Jakub 21.06.1990 peněžitý dar 1 000,00
Homolová, Jana 20.05.1972 peněžitý dar 1 271,00
Homolová, Jana 20.05.1972 peněžitý dar 3 500,00
Honusek, Ladislav 23.06.1961 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Honusek, Ladislav 23.06.1961 peněžitý dar 5 000,00
Honzík, Petr 05.03.1969 peněžitý dar 10 000,00
Hook, Jana 28.12.1983 peněžitý dar 4 000,00
Horák, Petr 14.09.1968 peněžitý dar 30 000,00
Horák, Petr 12.12.1971 peněžitý dar 50 000,00
Horák, Zdeněk 19.11.1957 peněžitý dar 12 000,00
Horník, Jan 29.03.1954 peněžitý dar 50 000,00
Horník, Jan 29.03.1954 peněžitý dar 50 000,00
Hořánek, Zdeněk 26.02.1956 peněžitý dar 180 000,00
Hořánek, Zdeněk 26.02.1956 peněžitý dar 500 000,00
Hořánek, Zdeněk 26.02.1956 bezúplatné plnění 600,00 (vyvěšení plachty)
Hořánek, Zdeněk 26.02.1956 peněžitý dar 100 000,00
Hořčička, Petr 09.11.1971 peněžitý dar 33 333,00
Hošek, Karel 14.12.1984 peněžitý dar 65 000,00
Hošek, Karel 14.12.1984 peněžitý dar 4 500,00
Hošek, Radek 07.02.1977 peněžitý dar 45 000,00
Hošek, Radek 07.02.1977 peněžitý dar 15 000,00
Hošek, Tomáš 27.09.1979 peněžitý dar 3 000,00
Hošek, Vladimír 20.01.1956 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Houštěk, Martin 10.05.1965 peněžitý dar 10 000,00
Hrabě, Tomáš 10.04.1950 peněžitý dar 3 000,00
Hráčková, Marie 24.08.1954 peněžitý dar 10 000,00
Hrala, Pavel 02.11.1982 peněžitý dar 17 000,00
Hrala, Pavel 02.11.1982 peněžitý dar 10 044,00
Hrdina, Josef 15.11.1971 peněžitý dar 3 500,00
Hrnčalík, Ladislav 13.05.1970 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)
Hrubý, Martin 12.03.1974 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Hřebáčková, Gabriela 08.03.1973 peněžitý dar 5 000,00



Hřebáčková, Gabriela 08.03.1973 peněžitý dar 30 000,00
hřebík, Tomáš 14.10.1979 peněžitý dar 50 000,00
Hubáček, Aleš 29.07.1969 peněžitý dar 1 400,00
Hubáček, Aleš 29.07.1969 peněžitý dar 10 000,00
Huczala, Edvard 26.09.1955 peněžitý dar 15 000,00
Hujdus, Patrik 03.04.1977 bezúplatné plnění 2 609,00 (nákup volebních čajů)
Hujdus, Patrik 03.04.1977 bezúplatné plnění 13 068,00 (tisk letáků)
Hujdus, Patrik 03.04.1977 peněžitý dar 99 000,00
Hujdus, Patrik 03.04.1977 peněžitý dar 20 000,00
Hujer, Martin 18.02.1969 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Hunkař, Michael 23.07.2002 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Hurdálek, Jan 13.05.1983 peněžitý dar 10 000,00
Hyánek, Roman 01.04.1974 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Hyšková, Helena 25.06.1971 peněžitý dar 20 000,00
HZ Real, s. r. o. 26423910 peněžitý dar 500 000,00
Chladilová, Tereza 22.04.1988 peněžitý dar 13 333,00
Chmela, Tomáš 08.04.1983 peněžitý dar 10 000,00
Chmelík, Tomáš 18.10.1989 peněžitý dar 8 000,00
Chmelová, Renata 17.02.1971 peněžitý dar 28 537,00
Cholek, Karel 24.03.1990 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Chorvathová, Aneta 05.02.1990 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Chudoba, Emil 24.05.1958 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Jahnický, Erik 12.05.1983 bezúplatné plnění 600,00 (vyvěšení plachty)
Janatka, Jan 27.10.1975 peněžitý dar 1 583,00
Janečková, Blanka 23.03.1958 peněžitý dar 30 000,00
Janek, Michal 23.11.1982 peněžitý dar 7 000,00
Janík, Tomáš 12.06.1992 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební stánky, roznos)
Janík, Tomáš 12.06.1992 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)
Janko, Luděk 12.11.1968 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Jankura, Radek 07.07.1975 peněžitý dar 600,00
Jankura, Radek 07.07.1975 peněžitý dar 16 500,00
Jaňourová, Jana 07.12.1957 peněžitý dar 5 000,00
Jaroš, Miroslav 27.11.1977 peněžitý dar 80 000,00



Jebavá, Simona 22.12.1977 peněžitý dar 100 000,00
Jebavá, Simona 22.12.1977 peněžitý dar 100 000,00
Jebousek, Ivo 13.02.1967 peněžitý dar 150 000,00
Jelínek, Štěpán 10.01.1978 peněžitý dar 3 333,00
Jelínková, Iva 02.03.1962 peněžitý dar 10 000,00
Jelonková, Barbora 14.08.1972 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachty)
Jeništa, Luděk 08.08.1961 peněžitý dar 135 000,00
Jeništa, Luděk 08.08.1961 peněžitý dar 20 000,00
Jeništa, Luděk 08.08.1961 peněžitý dar 27 000,00
Jeřábek, Petr 18.09.1977 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Jetmar, Jiří 04.11.1968 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Ježek, Marek 17.12.1972 peněžitý dar 5 000,00
Jícha, Prokop 10.07.1983 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachty)
Jílková, Jana 04.06.1981 peněžitý dar 10 000,00
Jimramovský, Filip 09.09.1996 peněžitý dar 17 000,00
Jindrová, Monika 29.10.1977 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachty)

Jindřich, Jindřich 17.08.1975 peněžitý dar 3 000,00
Jireš, Jakub 21.01.1992 peněžitý dar 30 000,00
Jirovský, Jan 01.10.1980 peněžitý dar 22 775,00
Jochmanová, Lucie 23.08.1979 bezúplatné plnění 1 000,00 (roznos letáků, dobrovolník)
Jungová, Eliška 09.07.2003 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dobrovolník)
Jurajda, Jindřich 07.05.1990 peněžitý dar 3 000,00
Juráňová, Zuzana 18.10.1951 peněžitý dar 3 333,00
Jureček, Jiří 02.09.1980 peněžitý dar 50 000,00
Jureček, Radim 08.02.1973 peněžitý dar 10 000,00
Jurkovič, Martin 02.09.1986 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Kabátek, Petr 27.01.1990 peněžitý dar 5 000,00
Kabátek, Petr 27.01.1990 peněžitý dar 10 000,00
Kabeš, Ladislav 25.08.1957 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Kacetl, Jiří 29.01.1976 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Kacetl, Jiří 29.01.1976 peněžitý dar 33 333,00
Kadlec, Michal 02.07.1983 peněžitý dar 5 500,00
Kadlec, Pavel 01.09.1983 peněžitý dar 4 000,00



Kadlečíková, Helena 25.10.1982 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Kadlubiec, Marian 13.10.1962 peněžitý dar 5 000,00
Kadrnožka, Martin 24.10.1972 peněžitý dar 3 000,00
Kahounová, Hana 01.09.1987 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Kalinec, Stanislav 15.03.1971 peněžitý dar 3 500,00
Kalíšek, Rudolf 17.01.1971 peněžitý dar 3 000,00
Kamenický, Ondřej 02.02.1976 peněžitý dar 4 000,00
Kameníčková, Jana 09.06.1967 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Kaněra, Petr 08.10.1964 peněžitý dar 10 000,00
Kapková, Kateřina 26.07.1989 peněžitý dar 5 000,00
Kapková, Šárka 24.02.1966 peněžitý dar 7 500,00
Kareš, Robert 29.11.1973 peněžitý dar 20 000,00

Karlická, Zuzana 08.04.1992 bezúplatné plnění 10 000,00 (dobrovolník, produkce)
Karmelitová, Pavla 28.05.1972 peněžitý dar 20 000,00
Karvánek, Petr 25.06.1959 peněžitý dar 50 000,00
Kašpar, David 06.11.1976 peněžitý dar 10 000,00
Kašpárek, Michal 10.10.1975 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)
Kašpar, Jan 26.06.1941 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební video)
Kašpar, Lukáš 05.10.1984 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Kašparová, Taňa 18.03.1965 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Kašparová, Taťána 18.03.1965 peněžitý dar 3 000,00
Kašpařík, Petr 05.06.1988 peněžitý dar 3 334,00
Kavický, Pavel 06.05.1976 bezúplatné plnění 200,00 (reklamní plocha pro banner)
Kavický, Pavel 06.05.1976 bezúplatné plnění 200,00 (umístění plachty 20m2)
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 18 000,00
Kempný, Radim 06.10.1975 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Kesner, Petr 01.09.1965 peněžitý dar 3 000,00
Kiesewetterová, Jana 15.01.1975 peněžitý dar 10 000,00
Kintera, Krištof 20.09.1973 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, host podcastu)
Klabouch, Vratislav 04.08.1967 peněžitý dar 4 000,00
Klápová, Marcela 19.07.1987 peněžitý dar 3 200,00
Klecanda, Antonín 01.11.1980 bezúplatné plnění 500,00 (hélium - naplnění volebních balónků)
Klecanda, Antonín 01.11.1980 bezúplatné plnění 500,00 (hélium - naplnění volebních balónků)



Klíma, Josef 19.12.1958 bezúplatné plnění 600,00 (vyvěšení plachty)
KLIMASERVICE24 s.r.o. 07117736 peněžitý dar -5 203,00
KLIMASERVICE24 s.r.o. 07117736 peněžitý dar 5 203,00
Klimek, Jiří 27.03.1949 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Klimunda, Milan 30.10.1974 peněžitý dar 3 000,00
Klopcová, Lenka 08.05.1974 peněžitý dar 4 000,00
Klos, Tomáš 05.04.1977 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Kloudová, Helena 04.09.1972 peněžitý dar 3 000,00

Kloudová, Olga 15.11.1959 peněžitý dar 10 000,00
Klsák, Jiří 24.02.1954 peněžitý dar 5 000,00
Kmoch, Lubomír 04.08.1967 peněžitý dar 40 000,00
Knepr, Dominik 27.03.1994 peněžitý dar 15 000,00
Kněžík, Miloslav 16.07.1960 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Koalice VLASTA 2947609 peněžitý dar 400 000,00
Koblížek, Oldřich 01.08.1958 peněžitý dar 2 000,00
Kočí, Zdeněk 09.02.1962 peněžitý dar 10 000,00
Kokna, Tomáš 27.05.1981 bezúplatné plnění 5 000,00 (vyvěšení billboardu)
Kolář, Jan 20.03.1980 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební stánky)
Kolář, Jan 20.03.1980 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)
Kolář, Jan 18.05.2002 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Kolář, Jan 18.05.2002 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Kolářová, Gabriela 25.05.1986 peněžitý dar 10 000,00
Kolářová, Šárka 12.02.1971 bezúplatné plnění 400,00 (volební banner 2x)
Kolečkářová, Blanka 14.04.1967 peněžitý dar 1 000,00
Kolesár, Michal 02.10.1995 peněžitý dar 10 000,00
Komárek, Vít 09.11.1981 peněžitý dar 16 667,00
Komárek, Vít 09.11.1981 peněžitý dar 1 000,00
Konečný, Petr 14.07.1982 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Konvalinka, Jan 21.01.1963 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Kopecký, Pavel 14.04.1977 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Kopřiva, Matěj 12.04.1975 peněžitý dar 5 000,00
Korlaar, Petra 09.07.1982 peněžitý dar 10 000,00
Korn, Josef 27.01.1961 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)



Kosinová, Jana 16.12.1964 peněžitý dar 4 000,00
Kos, Josef 14.12.1972 bezúplatné plnění 400,00 (volební banner 2x)
Kostecká, Eva 22.09.1972 peněžitý dar 5 000,00
Kostecká, Eva 22.09.1972 peněžitý dar 44 000,00
Košťálová, Jitka 11.09.1970 bezúplatné plnění 400,00 (volební plachta 2x)
Kotas, Daniel 05.03.1980 peněžitý dar 10 000,00
Koubek, Jiří 28.05.1976 peněžitý dar 7 000,00
Koubová, Karolína 10.02.1985 peněžitý dar 4 022,00
Koudelka, Jan 20.10.1969 peněžitý dar 2 750,00
Koudelová, Barbora 18.09.1992 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Kounický, František 20.01.1949 peněžitý dar 1 000,00
Koutníková, Romana 29.01.1990 peněžitý dar 4 000,00
Kováčik, Dušan 11.09.1993 peněžitý dar 8 825,00
Kovářová, Věra 20.01.1964 peněžitý dar 70 000,00
Kozák, Jiří 07.06.1990 peněžitý dar 1 667,00
Kozelek, Vítězslav 07.11.1989 peněžitý dar 5 000,00
Kracíková, Dana 27.02.1961 peněžitý dar 250 000,00
Krainer, Jakub 14.02.1988 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Král, Miroslav 05.08.1958 peněžitý dar 2 667,00
Krarochvíl, Jiří 12.03.1981 peněžitý dar 18 400,00
Kratochvíl, Jan 25.07.1983 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Kratochvíl, Petr 30.01.1960 peněžitý dar 15 000,00
Krausová, Viktorie 05.04.1999 peněžitý dar 50 000,00
Krejčí, Martin 26.10.1980 peněžitý dar 10 000,00
Krejčí, Martin 26.10.1980 peněžitý dar 5 000,00
Krejsa, Michal 19.11.1984 peněžitý dar 10 000,00
Kremla, Josef 05.08.1979 peněžitý dar 1 500,00
Krkoška, Aleš 22.03.1993 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení banneru - 2 ks)
Krkoška, Aleš 22.03.1993 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Kroupa, Karel 07.03.1960 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Krouželová, Dana 14.02.1957 peněžitý dar 2 000,00
Krška, Petr 06.11.1989 peněžitý dar 10 000,00
Krška, Petr 06.11.1989 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)



Krutáková, Jana 21.06.1962 peněžitý dar 50 000,00
Křeček, Pavel 29.04.1982 peněžitý dar 100 000,00
Křeček, Pavel 29.04.1982 peněžitý dar 50 000,00
Křenová, Soňa 04.02.1967 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Kříž, Jan 26.09.2000 peněžitý dar 3 000,00
Kříž, Tomáš 19.10.1983 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení banneru - 2 ks)
Ksiazkiewicz, Jan 19.03.2002 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Kuba, Jaromír 05.10.1981 peněžitý dar 10 000,00
Kubný, Lukáš 19.08.1980 peněžitý dar 2 850,00
Kubů, Miroslav 05.11.1977 peněžitý dar 15 000,00
Kučera, Petr 05.04.1985 peněžitý dar 5 000,00
Kučera, Tomáš 28.12.1977 peněžitý dar 3 000,00
Kučerová, Marie 17.09.1952 peněžitý dar 5 000,00
Kučerová, Marina 04.05.1973 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Kudláček, Pavel 25.06.1968 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Kudlička, Petr 07.02.1976 peněžitý dar 33 333,00
Kudlička, Petr 07.02.1976 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Kuchař, Antonín 17.04.1972 peněžitý dar 55 000,00
Kuchař, Dominik 01.06.1993 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Kuchař, Vladimír 13.12.1970 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Kuchyňa, Libor 19.09.1987 peněžitý dar 10 000,00
Kuklová, Irena 25.01.1971 peněžitý dar 1 500,00
Kula, Karel 10.08.1963 peněžitý dar 20 000,00
Kula, Karel 10.08.1963 peněžitý dar 15 000,00
Kulhánek, Jaroslav 16.08.1966 peněžitý dar 50 000,00
Kulhánek, Zdeněk 09.05.1957 peněžitý dar 5 000,00
Kunovský, Luboš 09.11.1952 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Kunz, Zdeněk 26.02.1957 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Kuptík, Pavel 18.06.1972 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Kuřidem, David 18.04.1972 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Kusbach, Ondřej 15.05.1995 peněžitý dar 3 000,00
Kutěj, Petr 01.09.1941 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachty)
Kuželová, Šárka 20.09.1977 peněžitý dar 250 000,00
Kuželová, Šárka 20.09.1977 peněžitý dar 35 000,00



Kužílek, Oldřich 04.01.1956 peněžitý dar 180 000,00
Kvasnička, Pavel 12.04.1976 peněžitý dar 7 000,00
Kvasničková, Hana 25.05.1965 peněžitý dar 3 575,00
Kverková, Ivana 22.04.1967 bezúplatné plnění 400,00 (volební banner 2x)
Lacina, Jan 25.01.1970 peněžitý dar 180 000,00
Lacina, Jan 25.01.1970 peněžitý dar 120 000,00
Lacina, Jan 25.01.1970 peněžitý dar 100 000,00
Lagner, Ondřej 30.10.1989 peněžitý dar 44 000,00
Lagner, Ondřej 30.10.1989 peněžitý dar 40 000,00
Lagner, Ondřej 30.10.1989 peněžitý dar 5 000,00
Landsfeld, Bedřich 24.05.1959 peněžitý dar 100 000,00
Langer, Miloslav 28.04.1948 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Lang, Martin 03.06.1976 bezúplatné plnění 800,00 (volební banner 4x)
Langrova, Renata 17.06.1968 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Latta, Jiří 13.09.1954 peněžitý dar 20 000,00
Lecián, Josef 16.01.1953 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Lefner, Tomáš 03.12.1970 peněžitý dar 30 000,00
Lejdarová, Kateřina 06.05.1979 bezúplatné plnění 400,00 (volební plachta 2x)
Lenc, Petr 05.05.1963 peněžitý dar 5 000,00
Lenc, Petr 05.05.1963 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachty)
Leon, Martin 21.07.1978 peněžitý dar 20 000,00
Leon, Martin 21.07.1978 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty)
Leščinský, Martin 14.11.1976 peněžitý dar 3 500,00
Letocha, Petr 20.02.1984 peněžitý dar 9 000,00
Letocha, Petr 20.02.1984 peněžitý dar 40 000,00

Lhota, Zdeněk 08.12.1967 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)
Liberálně ekologická strana 71443606 peněžitý dar 80 000,00
Lipner, Jan 22.11.1964 peněžitý dar 3 000,00
Liška, Dalibor 30.12.1978 peněžitý dar 10 000,00
Liška, Jan 18.06.1983 peněžitý dar 32 000,00
Ljasovský, Risto 27.03.1961 peněžitý dar 10 000,00
Lochman, Ondřej 30.10.1980 peněžitý dar 12 271,00
Lukeš, Karel 12.01.1980 peněžitý dar 8 000,00



Lupačová, Eva 29.01.1973 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Maceček, Jan 13.02.1984 peněžitý dar 5 000,00
Macoun, Václav 27.04.1984 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Mádl, Jan 27.01.1985 peněžitý dar 27 500,00
Machala, Zdeněk 03.02.1962 peněžitý dar 30 000,00
Machala, Zdeněk 03.02.1962 peněžitý dar 20 000,00
Mach, Miroslav 02.09.1966 peněžitý dar 15 000,00
Machová, Eva 30.12.1956 peněžitý dar 30 000,00
Machová, Eva 30.12.1956 peněžitý dar 1 000,00
Mach, Richard 28.09.1962 bezúplatné plnění 600,00 (vyvěšení banneru - 3 ks)
Majer, František 17.02.1960 peněžitý dar 20 000,00
Majorová, Zdenka 12.01.1947 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)
Máj, Zdeněk 30.01.1983 peněžitý dar 10 000,00
Máj, Zdeněk 30.01.1983 peněžitý dar -10 000,00
Máj, Zdeněk 30.01.1983 peněžitý dar 10 000,00
Malacka, Michal 08.06.1973 peněžitý dar 40 000,00
Malacka, Michal 08.06.1973 peněžitý dar 75 000,00
Malá, Martina 20.12.1973 peněžitý dar 20 000,00
Maleček, Martin 29.11.1968 peněžitý dar 40 000,00
Malík, Petr 12.10.1967 peněžitý dar 200 000,00
Málková, Andrea 17.12.1969 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)

Malý, Petr 04.10.1963 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)
Marek, Daniel 05.08.1981 peněžitý dar 40 000,00
Marek, Daniel 05.08.1981 peněžitý dar 45 000,00
Marek, Michal 10.11.1973 peněžitý dar 40 000,00
Mareš, Pavel 07.01.1975 peněžitý dar 3 000,00
Maršálek, Milan 21.11.1982 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební stánky, roznos)
Maršálek, Milan 21.11.1982 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)
Maršík, Tomáš 15.06.1980 peněžitý dar 20 000,00
Martanová, Jaroslava 13.03.1962 peněžitý dar 5 000,00
Martiník, Tomáš 03.09.1964 peněžitý dar 5 000,00
Mařík, Petr 20.09.1961 bezúplatné plnění 1 000,00 (banner 1ks, banner 1ks)
Matějček, Jakub 27.07.1986 peněžitý dar 3 340,00



Matějček, Jakub 27.07.1986 peněžitý dar 359,00
Matějková, Eva 17.03.1973 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Mates, Štěpán 25.03.1997 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Matonohová, Irena 28.03.1973 peněžitý dar 73 333,00
Matoušková, Michaela 21.06.1979 peněžitý dar 2 000,00
Matuška, Bohuslav 12.04.1980 peněžitý dar 10 000,00
Matuška, Jakub 30.07.1985 peněžitý dar 33 333,00
Matyášek, Aleš 03.03.1962 peněžitý dar 30 000,00
Matyášek, Aleš 03.03.1962 peněžitý dar 15 000,00
Mazini, Jan 22.01.1972 peněžitý dar 100,00
Mazini, Jan 22.01.1972 peněžitý dar 3 000,00
Melich, Ondřej 04.08.1980 bezúplatné plnění 400,00 (volební banner 2x)
Město pro vás 3162125 peněžitý dar 12 125,00
Michl, Marek 07.07.1973 bezúplatné plnění 1 200,00 (volební plachta 6x)
Michl, Marek 07.07.1973 peněžitý dar 14 300,00
Mikauš, Aleš 23.12.1958 bezúplatné plnění 600,00 (vyvěšení banneru - 3 ks)
Mikeska, Tomáš 22.01.1948 peněžitý dar 50 000,00

Mikeš, Michal 12.07.1980 peněžitý dar 25 000,00
Mikula, Karel 28.06.1967 peněžitý dar 10 000,00
Mikula, Lukáš 17.11.1975 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Minaříková, Zuzana 13.05.1962 peněžitý dar 10 000,00
Mišúnová, Aneta 03.12.1990 bezúplatné plnění 1 000,00 (roznos letáků, dobrovolník)
Mlynář, Zdeněk 09.07.1992 peněžitý dar 2 000,00
Mlynář, Zdeněk 09.07.1992 bezúplatné plnění 4 308,00 (distribuce letáků)
Modr, Viktor 25.06.1977 peněžitý dar 20 000,00
MONTAKO - obchod s.r.o. 24235598 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Moravec, Ivan 11.10.1960 peněžitý dar 3 000,00
MORIARTY s.r.o. 6021590 peněžitý dar 5 200,00
Motejzík, Pavel 31.03.1981 peněžitý dar 1 815,00
Mothejzík, Václav 10.10.1965 peněžitý dar 2 667,00
Mottl, Martin 29.05.1966 peněžitý dar 5 000,00
Motýl, Jindřich 15.12.1973 peněžitý dar 17 000,00
Mrkos, Martin 26.05.1984 peněžitý dar 6 073,00



Mrkos, Martin 26.05.1984 peněžitý dar 20 000,00
Mrkos, Martin 26.05.1984 peněžitý dar 20 000,00
Mrkos, Martin 26.05.1984 peněžitý dar 4 000,00
Mrnka, Josef 22.05.1956 bezúplatné plnění 1 000,00 (roznos tiskovin, dobrovolník)
Mrnka, Josef 22.05.1956 peněžitý dar 3 333,00
Mrzílková, Lenka 23.05.1961 peněžitý dar 14 000,00
Mudroňka, Jiří 01.12.1964 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachet)
Müller, Tomáš 28.04.1966 peněžitý dar 25 000,00
Myrdacz, Marián 28.01.1965 peněžitý dar 1 000,00
Naiclerová, Hana 19.06.1972 bezúplatné plnění 25 000,00 (propagace STAN na FB)
Naske, Petr 26.02.1978 peněžitý dar 25 000,00
Navrátil, Kamil 18.04.1978 peněžitý dar 8 000,00
Navrátilová, Kamila 25.10.1973 peněžitý dar 1 000,00
Navrátil, Petr 07.11.1988 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Navrátil, Zdeněk 22.04.1976 peněžitý dar 3 000,00
Navrátil, Zdeněk 22.04.1976 peněžitý dar 4 000,00
Neckářová, Marta 03.09.1950 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Nechanický, Pavel 27.12.1957 peněžitý dar 45 000,00
Němeček, Lukáš 10.07.1983 peněžitý dar 15 000,00
Němečková, Martina 26.08.1967 peněžitý dar 7 000,00
NEZÁVISLÍ 60458399 bezúplatné plnění 18 065,00 (tisk reklamních letáků)
NEZÁVISLÍ 60458399 bezúplatné plnění 24 200,00 (zajištění uměleckého vystoupení na kampani)
NEZÁVISLÍ 60458399 peněžitý dar 34 500,00
NEZÁVISLÍ 60458399 bezúplatné plnění 24 200,00 (pronájem reklamních panelů)
NEZÁVISLÍ 60458399 bezúplatné plnění 36 300,00 (úhrada za grafické práce)
NEZÁVISLÍ 60458399 bezúplatné plnění 18 000,00 (úhrada záborů pro reklamní panely)
Nič, Miloslav 06.08.1969 peněžitý dar 8 000,00
Nikl, Petr 21.06.1954 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Nikodýmová, Tereza 22.09.1982 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Nimrichtr, Jaroslav 26.08.1955 peněžitý dar 1 000,00
Noesis s.r.o. 25035860 bezúplatné plnění 2 200,00 (vyvěšení plachty)
Nosek, Miroslav 22.09.1969 bezúplatné plnění 400,00 (volební plachta 2x)
Nosek, Miroslav 04.05.1974 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty)



Novák, Jaroslav 11.02.1968 peněžitý dar 10 000,00
Novák, Matěj 10.12.1979 peněžitý dar 30 000,00
Novotná, Hana 30.10.1990 peněžitý dar 25 000,00
Nygrýn, Libor 21.03.1974 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Nyklíčková, Tereza 08.04.1973 peněžitý dar 8 000,00
Občané patrioti 3099598 peněžitý dar 400 000,00
Občané patrioti 3099598 peněžitý dar 500 000,00
Občanská demokratická strana 16192656 peněžitý dar 33 750,00
Občanská demokratická strana 16192656 peněžitý dar 33 750,00
Občanská demokratická strana 16192656 peněžitý dar 33 750,00
Občanská demokratická strana 16192656 peněžitý dar 33 750,00
Občanská demokratická strana 16192656 peněžitý dar 33 750,00
Oberlander, Walter 03.04.1982 peněžitý dar 1 670,00
Obrusník, Michal 18.03.1965 peněžitý dar 2 381,00
Obrusník, Michal 18.03.1965 peněžitý dar 792,00
Obrusník, Michal 18.03.1965 peněžitý dar 3 333,00
Obrusník, Michal 18.03.1965 peněžitý dar 10 000,00
Olšáková, Eliška 29.06.1968 peněžitý dar 2 500,00
Ondra, Michal 06.01.1985 peněžitý dar 167,00
Ondra, Michal 06.01.1985 peněžitý dar 16 500,00
Ondroušková, Simona 25.08.1974 peněžitý dar 10 000,00
Ornestová, Hana 11.10.1959 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Ošťádal, Petr 29.08.1974 peněžitý dar 4 000,00
Ošťádal, Petr 29.08.1974 peněžitý dar 10 000,00
Ošťádal, Petr 29.08.1974 peněžitý dar 4 000,00
Ošťádal, Petr 29.08.1974 peněžitý dar 1 000,00
Ottová, Kristýna 29.07.1992 peněžitý dar 10 000,00
Pacal, Pavel 02.03.1974 peněžitý dar 5 000,00
Pacal, Pavel 02.03.1974 peněžitý dar 35 000,00
Pacíková, Hana 23.09.1962 peněžitý dar -10 000,00
Pacíková, Hana 23.09.1962 peněžitý dar 10 000,00
Pánková, Eva 09.06.1975 peněžitý dar 12 000,00
Panzar, Jan 06.12.1997 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)



Paroulek, Vladislav 12.06.1958 peněžitý dar 5 000,00
Pařízek, Stanislav 01.01.1978 peněžitý dar 10 000,00
Paschek, Pavel 06.03.1967 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty)
Paschek, Pavel 06.03.1967 peněžitý dar 5 000,00
Pátek, David 30.12.1970 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Paulenková, Alena 24.08.1963 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Paur, Martin 18.05.1964 peněžitý dar 10 000,00
Paurová, Alice 24.03.1970 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Paurová, Alice 24.03.1970 peněžitý dar 10 000,00
Pávek, Daniel 24.10.1994 bezúplatné plnění 6 841,00 (grafika, distribuce letáků)
Pavelka, Michal 05.05.1981 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Pavlíček, Radomír 28.06.1961 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Pavlíček, Radomír 28.06.1961 bezúplatné plnění 2 000,00 (vyvěšení plachty, 5 ks, 2 měsíce)
Pavlíček, Radomír 28.06.1961 peněžitý dar 20 000,00
Pavlíček, Radomír 28.06.1961 peněžitý dar 33 500,00
Pavliska, Jan 22.06.1988 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Pavliska, Jan 22.06.1988 peněžitý dar 15 000,00
Pazourková, Daniela 08.12.1992 peněžitý dar 1 000,00
Pazourková, Daniela 08.12.1992 peněžitý dar 1 000,00
Pecková, Petra 12.10.1975 peněžitý dar 100 000,00
Pěgřímková, Manuela 18.04.1971 peněžitý dar 1 000,00
PeMaP s.r.o. 46577483 peněžitý dar 10 000,00
Petíř, Radek 29.03.1978 peněžitý dar 30 000,00
Petíř, Radek 29.03.1978 peněžitý dar 20 000,00
Petr, Martin 29.05.1985 peněžitý dar 2 000,00
Petrová, Ivana 26.08.1980 peněžitý dar 10 000,00
Petržela, Pavel 19.01.1963 peněžitý dar 3 333,00
Peťura, Jiří 15.01.1959 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)
Pexa, Antonín 16.10.1974 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Pidlužnyj, Jurij 03.08.2005 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební stánky, roznos)
Pidlužnyj, Jurij 03.08.2005 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)
Pilař, Radek 12.04.1970 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)
Pilka, František 08.03.1966 peněžitý dar 30 000,00
Pisová, Jana 28.03.1958 peněžitý dar 1 000,00



Plecitá, Hana 09.09.1969 peněžitý dar 5 775,00

Plesar, Milan 04.08.1981 peněžitý dar 50 000,00
Pleskot, Robert 23.05.1965 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Pohanka, Lukáš 22.12.1998 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, roznos)
Pohanka, Marek 14.02.1997 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, roznos)
Pohanková, Soňa 31.10.1965 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební stánky, roznos, produkce)
Pohanková, Soňa 31.10.1965 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)
Pochylý, Marek 29.08.1984 peněžitý dar 25 000,00
Pokorná, Jaroslava 17.11.1976 peněžitý dar 1 750,00
Pokrupa, Lukáš 27.04.1974 peněžitý dar 25 000,00
Pokrupa, Lukáš 27.04.1974 peněžitý dar 25 000,00
Pokrupa, Lukáš 27.04.1974 bezúplatné plnění 1 800,00 (vyvěšení plachty)
Pokuta, Jaroslav 09.10.1965 bezúplatné plnění 400,00 (volební banner 2x)
POL PRODUCTION s.r.o. 62620070 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
POL PRODUCTION s.r.o. 62620070 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Polák, Ondřej 27.01.1978 peněžitý dar 20 000,00
Poláková, Irena 10.12.1974 peněžitý dar 5 000,00
Polášek, Vladimír 10.02.1966 peněžitý dar 15 000,00
Polášková, Monika 11.04.1971 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Polívka, Jan 08.09.1992 peněžitý dar 2 667,00
Popelková, Vendula 25.10.1984 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební video)
Pospíchal, Radek 09.12.1972 bezúplatné plnění 400,00 (volební banner 2x)
Pospíšil, Ivo 13.11.1963 bezúplatné plnění 600,00 (vyvěšení banneru - 3 ks)
Pospíšilová, Aneta 13.07.1983 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Pošta, Jaroslava 08.02.1962 peněžitý dar 1 900,00
Potužák, Zdeněk 15.10.1955 peněžitý dar 1 000,00
Prchal Pavlíčková, Radka 15.07.1974 peněžitý dar 3 000,00
Procházka, Libor 04.01.1987 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Prokop, František 16.03.1989 bezúplatné plnění 1 000,00 (tvorba webu)
Prokop, Pavel 16.01.1958 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)

Prokop, Petr 30.11.1977 peněžitý dar 48 000,00
Prokop, Petr 30.11.1977 peněžitý dar 20 000,00
Průša, Martin 19.09.1994 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)



Přádka, Miroslav 10.05.1970 peněžitý dar 5 000,00
Přecechtělová, Jana 23.06.1973 peněžitý dar 5 000,00
Přibyl, Luděk 01.08.1964 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Přibylová, Hana 14.06.1961 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Přichystal, Karel 11.06.2002 peněžitý dar 2 000,00
Pumpr, Ondřej 16.08.1978 peněžitý dar 18 333,00
Putówka, Tomasz 13.09.1986 peněžitý dar 15 000,00
Putówka, Tomasz 13.09.1986 peněžitý dar 15 000,00
Quittová, Petra 02.09.1972 peněžitý dar 40 000,00
Rada, Zdeněk 02.06.1965 peněžitý dar 10 000,00
Rakovský, Jan 23.10.1975 peněžitý dar 999,99
Rakušan, Vít 16.06.1978 peněžitý dar 150 000,00
Reif, Jaroslav 07.10.1961 peněžitý dar 30 000,00
Rejzl, Jan 20.07.1982 peněžitý dar 500,00
Rejzl, Jan 20.07.1982 peněžitý dar 3 333,00
Reková, Martina 11.08.1967 peněžitý dar 20 000,00
Remar, Pavel 31.10.1974 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Remsová, Kateřina 18.12.1988 peněžitý dar 10 000,00
Res, Miroslav 21.07.1974 peněžitý dar 50 000,00
Richterová, Jana 19.10.1976 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Romba, Jindřiška 12.11.1981 peněžitý dar 10 000,00
Rosandićová, Kateřina 18.11.1977 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení bannerů)
Rosecký, Tomáš 03.03.1978 peněžitý dar 10 000,00
Rosecký, Tomáš 03.03.1978 peněžitý dar 2 494,00
Roschel, Pavel 05.03.1969 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Roubíčková, Ivana 31.03.1962 peněžitý dar 10 000,00

Rozlet servis s.r.o. 24752843 bezúplatné plnění 599 424,00 (Tisk, reklamní plochy)
Rubáš, Miloslav 05.01.1960 peněžitý dar 2 667,00
Rucký, Roman 28.01.1971 peněžitý dar 50 000,00
Rujbr, Lubomír 10.12.1953 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Ruml, Jan 05.03.1953 peněžitý dar 5 000,00
Rusková, Jitka 02.11.1968 peněžitý dar 16 000,00



Růžičková, Diana 04.09.1974 peněžitý dar 30 000,00
Ryba, František 26.09.1960 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Rychnovský, Radek 07.05.1977 peněžitý dar 23 000,00
Rychterová, Zdenka 26.10.1969 bezúplatné plnění 600,00 (volební plachta 3x)
Rychterová, Zdenka 26.10.1969 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Rys, Petr 02.07.1973 peněžitý dar 15 000,00
Řehák, Radomír 28.07.1967 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)
Řehánková, Zdeňka 08.10.1959 peněžitý dar 30 000,00
Řepka, Michal 07.05.1980 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, host podcastu)
Řezníček, Jiří 29.03.1965 peněžitý dar 1 000,00
Říha, Petr 11.09.1960 peněžitý dar 10 000,00
Říha, Petr 11.09.1960 peněžitý dar 10 000,00
Řimák, Martin 14.01.1983 peněžitý dar 5 000,00
Sabiniok, Daniel 13.02.1974 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Sajdl, Jakub 25.11.1980 peněžitý dar 10 000,00
Sedláček, Aleš 21.08.1976 peněžitý dar 5 775,00
Sedláček, Jan 11.11.1969 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Sedláček, Tomáš 02.04.1965 peněžitý dar 20 000,00
Sedmihradská, Lucie 14.09.1974 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební stánky, roznos)
Sedmihradská, Lucie 14.09.1974 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)
Sedmihradský, Jan 17.08.2003 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)
Sedmihradský, Jan 17.08.2003 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, roznos)
Sedmihradský, Milan 25.09.1975 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební stánky, roznos)
Sedmihradský, Milan 25.09.1975 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)
Sedmihradský, Vojtěch 13.12.2004 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)
Sedmihradský, Vojtěch 13.12.2004 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, roznos)
Segeťa, Ivo 20.01.1979 peněžitý dar 10 000,00
Seifert, Rudolf 21.06.1960 peněžitý dar 135 000,00
SENÁTOR 21 6695205 peněžitý dar 150 000,00
Severin, Jiří 18.11.1941 peněžitý dar 50 000,00
Schánilec, Antonín 12.03.1974 bezúplatné plnění 800,00 (volební plachta 4x)
Schánilec, Antonín 12.03.1974 peněžitý dar 3 333,00
Schneer, Jiří 05.05.1949 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Simkovič, Pavel 26.01.1969 peněžitý dar 50 000,00



Sklenář, Martin 20.07.1978 peněžitý dar 10 000,00
Skoták, Miroslav 24.08.1953 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Skřipec, Ladislav 28.12.1973 peněžitý dar 12 000,00
Skutil, Martin 03.10.1978 peněžitý dar 999,00
Skyva, Petr 10.02.1974 peněžitý dar 5 000,00
Sládková, Lenka 18.10.1972 peněžitý dar 5 000,00
Slavíková, Alena 20.05.1959 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Slovenčíková, Jana 11.03.1963 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Smažík, Pavel 06.11.1966 peněžitý dar 250 000,00
Smažinka, Josef 06.08.1966 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Smetáček, Voltěch 13.08.1950 peněžitý dar 2 000,00
SNK Evropští demokraté 70869553 peněžitý dar 333 333,00
Sobotka, Jan 25.07.1961 peněžitý dar 64 000,00
Souček, Michal 06.09.1994 peněžitý dar 8 000,00
Soukup, Milan 24.07.1967 peněžitý dar 20 000,00
Soukupová, Marcela 03.07.1968 peněžitý dar 3 334,00
Soukupová, Radka 22.03.1961 peněžitý dar 30 000,00
Soustružník, Josef 09.07.1984 peněžitý dar 3 333,00
Sprinzlová, Markéta 29.07.1975 peněžitý dar 49 500,00
Sršeň, Radim 01.05.1980 peněžitý dar 25 000,00
Staněk, Martin 14.10.1963 peněžitý dar 2 000,00
Stanovský, Vítězslav 29.05.1972 peněžitý dar 3 500,00
Stanovský, Vítězslav 29.05.1972 peněžitý dar 10 000,00
Starý, Vlastimil 27.10.1957 bezúplatné plnění 1 000,00 (roznos tiskovin, dobrovolník)
Stašková, Barbora 02.02.1979 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)
Stawaritschová, Jarmila 06.03.1970 peněžitý dar 1 000,00
Stehnová, Jaroslava 27.04.1963 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Stehnová, Jiřina 15.02.1937 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební video)
Stejskal, Ivo 09.08.1967 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Stejskal, Ivo 09.08.1967 peněžitý dar 33 000,00
Stejskal, Ivo 09.08.1967 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Stejskal, Ivo 09.08.1967 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Stejskal, Ladislav 08.06.1965 bezúplatné plnění 400,00 (volební banner 2x)



Stejskalová, Tereza 29.09.1987 peněžitý dar 8 000,00
Stojar, Pavel 13.05.1974 peněžitý dar 30 000,00
Strana zelených 409740 peněžitý dar 29 687,50
Strana zelených 409740 peněžitý dar 50 000,00
Strana zelených 409740 peněžitý dar 96 000,00
Strana zelených 409740 peněžitý dar 400 000,00
Strana zelených 409740 peněžitý dar 75 000,00
Strana zelených 409740 peněžitý dar 29 687,50
Strana zelených 409740 peněžitý dar 250 000,00
Strana zelených 409740 peněžitý dar 9 000,00
Strana zelených 409740 peněžitý dar 29 687,50
Strana zelených 409740 peněžitý dar 200 000,00
Strana zelených 409740 peněžitý dar 29 687,50
Stráský, Daniel 08.08.1971 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Strolená, Marie 22.12.1956 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Studený, Jan 08.06.1983 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Stuchlík, Ivan 17.04.1962 peněžitý dar 20 000,00
Stuchl, Jiří 04.05.1980 peněžitý dar 7 000,00
Sturz, Zbyněk 30.01.1989 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Suchánek, Josef 15.01.1963 peněžitý dar 3 000,00
Suchánek, Josef 15.01.1963 peněžitý dar 3 000,00
Suchánek, Josef 15.01.1963 peněžitý dar 3 000,00
Suchánek, Josef 15.01.1963 peněžitý dar 1 000,00
Suchánek, Josef 15.01.1963 peněžitý dar 3 000,00
Suchánek, Josef 15.01.1963 peněžitý dar 1 000,00
Suchánek, Josef 15.01.1963 peněžitý dar 3 000,00
Suchánek, Josef 15.01.1963 peněžitý dar 10 000,00
Suchánek, Josef 15.01.1963 peněžitý dar 1 000,00
Suchánek, Josef 15.01.1963 peněžitý dar 3 000,00
Suchánek, Josef 15.01.1963 peněžitý dar 1 000,00
Suchánek, Josef 15.01.1963 peněžitý dar 3 000,00
Suchánek, Josef 15.01.1963 peněžitý dar 2 000,00
Suchý, Jan 12.12.1965 peněžitý dar 13 333,00



Suchý, Jan 25.05.1949 peněžitý dar 5 000,00
Sukalovský, Drago 07.06.1962 peněžitý dar 16 667,00
Sukalovský, Drago 07.06.1962 peněžitý dar 53 333,00
Sukalovský, Drago 07.06.1962 peněžitý dar 200 000,00
Surala, Oldřich 28.09.1961 peněžitý dar 3 334,00
Svačinka, Aleš 19.11.1974 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Svoboda, Aleš 18.02.1967 bezúplatné plnění 600,00 (volební plachta 3x)
Svoboda, Jan 16.01.1978 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Svoboda, Josef 10.09.1986 peněžitý dar 2 000,00
Sýkorová, Barbora 27.11.1979 peněžitý dar 8 000,00
Synková, Jitka 20.09.1964 peněžitý dar 30 000,00

SYNPO akciová společnost 46504711 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Szturc, Jan 06.08.1978 peněžitý dar 50 000,00
Šafránek, David 26.04.1987 peněžitý dar 10 000,00
Šafránek, Petr 22.04.1963 peněžitý dar 2 000,00
Šamalová, Nikola 08.06.2000 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Šamová, Monika 05.01.1991 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Šanc, Ivo 15.05.1955 peněžitý dar 7 000,00
Šancová, Nataša 22.03.1960 peněžitý dar 3 500,00
Šatník, Michael 26.09.1978 bezúplatné plnění 1 000,00 (vyvěšení plachty)
Šatník, Michael 26.09.1978 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Šatník, Michael 26.09.1978 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Šatník, Michael 26.09.1978 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Šebek, Jaroslav 11.03.1955 peněžitý dar 45 000,00
Šebelová, Michaela 16.06.1982 peněžitý dar 40 000,00
Šebelová, Michaela 16.06.1982 peněžitý dar 3 500,00
Ševčík, Milan 15.01.1955 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Šibrava, Petr 18.03.1959 peněžitý dar 5 100,00
Šich, Jakub 06.11.1991 bezúplatné plnění 400,00 (volební banner)
Šilha, Jiří 28.07.1988 peněžitý dar 27 500,00
Šimánek, Jan 04.01.1960 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Šimánek, Jiří 14.03.1957 peněžitý dar 52 000,00
Šimánek, Jiří 14.03.1957 peněžitý dar 48 000,00
Šimánek, Jiří 14.03.1957 peněžitý dar 49 000,00



Šimánek, Jiří 14.03.1957 peněžitý dar 49 000,00
Šimek, David 26.03.1979 peněžitý dar 2 000,00
Šimek, Jakub 24.05.1991 peněžitý dar 2 000,00
Šimek, Jan 29.07.1971 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Šimek, Jan 29.07.1971 bezúplatné plnění 600,00 (vyvěšení plachty)
Šimek, Jan 29.07.1971 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachet)

Šimek, Jan 29.07.1971 peněžitý dar 16 700,00
Šimek, Petr 07.03.1986 peněžitý dar 1 000,00
Šimůnek, Patrik 11.11.1996 peněžitý dar 1 000,00
Šinkora, Radek 25.03.1970 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení banneru)
Šinkovský, Václav 01.06.1977 peněžitý dar 3 000,00
Šírek, Jiří 05.08.1964 peněžitý dar 1 000,00
Škach, Michal 14.05.1980 peněžitý dar 2 000,00
Škavronková, Marie 03.04.1958 peněžitý dar 1 000,00
Škodová, Markéta 04.08.1975 peněžitý dar 7 000,00
Škochová-Bláhová, Olga 24.05.1976 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební stánky, roznos)
Škochová-Bláhová, Olga 24.05.1976 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)
Škoch, Štěpán 18.09.1975 bezúplatné plnění 1 000,00 (banner 1ks, Oblouková)
Škorpík, Zdeněk 06.11.1961 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Šmahelová, Soňa 01.04.1976 bezúplatné plnění 3 000,00 (fotografie)
Šmatláková, Kateřina 26.04.1972 peněžitý dar 5 000,00
Šnajdr, Libor 09.01.1952 peněžitý dar 5 000,00
Šnyrch, František 07.08.1949 bezúplatné plnění 5 000,00 (vyvěšení billboardu)
Šobr, František 19.09.1963 peněžitý dar 30 000,00
Šobr, Jiří 25.08.1989 peněžitý dar 3 000,00
Špaček, Přemek 07.04.1977 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Špačková, Ludmila 21.04.1966 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Špička, Jaroslav 18.03.1982 peněžitý dar 16 700,00
Špička, Jaroslav 18.03.1982 peněžitý dar 5 800,00
Špitálská, Zuzana 07.10.1958 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Špok, Martin 13.07.1980 bezúplatné plnění 50 000,00 (tisk bannerů a plakátů na outdoor)
Šroller, Michal 21.08.1991 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Štangler, Lubomír 13.07.1982 peněžitý dar 500,00



Šťastný, Pavel 22.11.1958 peněžitý dar 3 333,00
Šťastný, Roman 20.06.1967 peněžitý dar 3 400,00

Šťastný, Roman 20.06.1967 peněžitý dar 7 000,00
Štědrová, Martina 03.03.1985 peněžitý dar 1 000,00
Štěpánek, Matěj 09.02.1992 peněžitý dar 3 000,00
Štěpánek, Tomáš 02.08.1975 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Štěpánek, Zdeněk 02.04.1983 bezúplatné plnění 1 000,00 (vyvěšení plachty)
Štepánková, Zdena 16.11.1964 peněžitý dar 100 000,00
Štěpánová, Hana 25.01.1959 peněžitý dar 2 000,00
Štěrbová, Hana 23.08.1965 bezúplatné plnění 400,00 (volební plachta 2x)
Štrobachová, Pavla 30.06.1960 peněžitý dar 80 000,00
Štrobachová, Pavla 30.06.1960 peněžitý dar 80 000,00
Štrobachová, Pavla 30.06.1960 peněžitý dar 80 000,00
Šturma, Vítězslav 25.05.1975 peněžitý dar 16 666,00
Šubrtová, Soňa 14.01.1978 peněžitý dar 20 000,00
Šulcová, Helena 01.12.1943 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Šuranský, Karel 26.08.1985 peněžitý dar 34 000,00
Šváb, František 29.09.1979 peněžitý dar 2 500,00
Šváb, František 29.09.1979 peněžitý dar 2 500,00
Švec, František 15.10.1960 peněžitý dar 10 000,00
Švec, František 15.10.1960 peněžitý dar 4 000,00
Švehla, Milan 09.05.1960 peněžitý dar 40 000,00
Švejnohová, Alena 13.04.1979 peněžitý dar 3 950,00
Tausinger, Vladimír 28.07.1948 bezúplatné plnění 10 000,00 (dobrovolník, loutková představení)
Tavandzis, Andreas 08.01.1983 peněžitý dar 100 000,00
Tázlar, Tomáš 14.09.1992 peněžitý dar 5 000,00
Telecký, Miroslav 06.09.1983 peněžitý dar 15 000,00
Thums, Jan 01.02.1953 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachty)
Thurner Computers s.r.o. 28331222 bezúplatné plnění 56 358,00 (Propagace)
Tichý, Michal 03.09.1975 peněžitý dar 1 000,00
Tkačík, Jiří 03.12.1971 bezúplatné plnění 200,00 (dobrovolník)
Tkačík, Lukáš 18.09.1996 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachty)



Tkačík, Lukáš 11.09.1996 peněžitý dar 5 000,00
Tolar, Aleš 28.06.1976 peněžitý dar 50 000,00
Tomsová, Renáta 21.03.1971 peněžitý dar 5 000,00
TOP 09 71339728 peněžitý dar 100 000,00
TOP 09 71339728 peněžitý dar 80 000,00
TOP 09 71339728 peněžitý dar 100 000,00
TOP 09 71339728 peněžitý dar 70 000,00
TOP 09 71339728 peněžitý dar 20 000,00
Toráč, Michal 14.07.1993 peněžitý dar 30 000,00
Toul, Zdeněk 15.04.1960 bezúplatné plnění 600,00 (vyvěšení banneru - 6 ks, 2 týdny)
Trávníček, Vladimír 24.02.1969 peněžitý dar 1 664,00
Trkal, Hugo 28.10.1988 peněžitý dar 20 000,00
Trojnar, Petr 28.11.1955 peněžitý dar 10 000,00
Truksová, Barbora 12.02.1990 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Tůma, Jiří 03.11.1976 bezúplatné plnění 1 400,00 (vyvěšení plachty)
Tůma, Jiří 03.11.1976 bezúplatné plnění 18 150,00 (billboard)
Turnhöfer, Michal 11.10.1985 peněžitý dar 6 425,00
Tušková, Silvie 30.01.2003 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dobrovolník)
Tvrzníková, Zuzana 13.02.1962 peněžitý dar 2 000,00
Tvrzníková, Zuzana 13.02.1962 peněžitý dar 2 066,00
Uchytil s.r.o. 60734078 bezúplatné plnění 2 400,00 (volební banner 12x)
Ujfaluši, Radim 08.04.1976 peněžitý dar 2 000,00
Urban, Václav 14.04.1985 peněžitý dar 1 000,00
Urban, Václav 14.04.1985 peněžitý dar 17 000,00
Ušák, Filip 03.09.1989 peněžitý dar 30 000,00
Ušák, Filip 03.09.1989 peněžitý dar 3 389,00
Utěšený, Zdeněk 14.07.1975 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Vacková, Jana 21.04.1961 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Vágner, Zdeněk 12.12.1955 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)
Vácha, Milan 26.08.1976 peněžitý dar 80 000,00
Vajdíková, Helena 16.12.1958 peněžitý dar 11 700,00
Valachovičová, Hana 04.05.1966 peněžitý dar 6 000,00
Válek, Radovan 30.10.1971 peněžitý dar 10 000,00
Valchářová, Jitka 25.05.1979 peněžitý dar 2 125,00



Váňa, Roman 03.04.1974 peněžitý dar 7 500,00
Vanžura, Milan 27.04.1984 bezúplatné plnění 400,00 (volební banner 2x)
Vašíčková, Eva 30.07.1957 peněžitý dar 40 000,00
Vavřička, Jan 22.10.1955 peněžitý dar 67 000,00
Vector Chrudim, s.r.o. 7588445 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Venderová, Eva 04.04.1978 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Vérteši, Martin 19.01.1995 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Vérteši, Martin 19.01.1995 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Vertikál Chrudim, s.r.o. 46507833 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Vesecký, René 08.10.1972 peněžitý dar 1 000,00
Veselý, Ondřej 22.01.1985 peněžitý dar 4 000,00
Veverková, Andrea 30.03.1987 peněžitý dar 2 000,00
Vidlička, Marek 11.08.1974 peněžitý dar 10 000,00
Vícha, Aleš 21.09.1971 peněžitý dar 25 000,00
Vicherek, Tomáš 19.02.1962 peněžitý dar 10 000,00
Víchová, Jana 30.11.1967 bezúplatné plnění 1 000,00 (vyvěšení plachet)
Víchová, Jana 30.11.1967 peněžitý dar 13 000,00
Vinceová, Eva 03.01.1958 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Vítek, Roman 29.01.1978 bezúplatné plnění 531,83 (Bilboard - pořízení)
Vítek, Roman 29.01.1978 bezúplatné plnění 531,83 (Bilboard - pořízení)
Vítek, Roman 29.01.1978 bezúplatné plnění 531,83 (Bilboard - pořízení)
Vítek, Roman 29.01.1978 bezúplatné plnění 531,83 (Bilboard - pořízení)
Vítů, Petr 17.07.1987 peněžitý dar 30 000,00
VK JIRKOV 46789804 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Vlach, Ivo 14.04.1959 peněžitý dar 10 000,00
Vlach, Jan 28.01.1984 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Vlasák, Miloš 08.06.1964 peněžitý dar 2 000,00
Vlasák, Miloš 08.06.1964 peněžitý dar 1 500,00
Vlček, Jan 16.09.1987 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Vlček, Lukáš 27.02.1982 peněžitý dar 64 000,00
Vlček, Lukáš 27.02.1982 peněžitý dar 65 157,00
Vlček, Lukáš 27.02.1982 peněžitý dar 15 000,00
Vlček, Václav 15.08.1991 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební stánky, roznos)



Vlček, Václav 15.08.1991 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)
Voborská, Milada 25.07.1972 peněžitý dar 120 000,00
Vocel, Jan 15.11.1991 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Vocel, Jan 15.11.1991 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Vocel, Jan 15.11.1991 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Vodrážka, Petr 06.06.1989 peněžitý dar 27 500,00
Vojkůvka, Radek 11.01.1975 peněžitý dar 5 000,00
Vojtko, Viktor 01.09.1978 peněžitý dar 27 500,00
Vokoun, Jiří 08.09.1990 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Volák, Filip 18.06.1977 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Volánek, Lukáš 17.09.1974 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Volek, Tomáš 01.03.1977 peněžitý dar 10 000,00
Volínová, Kateřina 04.10.1974 peněžitý dar 200 000,00
Volráb, Vladimír 20.11.1953 peněžitý dar 19 000,00
Volt, Adam 27.06.1996 peněžitý dar 5 000,00
Vondráček, Tomáš 19.11.1991 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Vondrák, Jan 14.02.1958 peněžitý dar 4 000,00
Vondra, Radomír 31.08.1969 peněžitý dar 50 000,00
Votrubová, Kateřina 26.04.1999 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební stánek)
Vrána, Jiří 12.08.1968 peněžitý dar 5 000,00

Vrbová, Michaela 26.10.1991 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)
Východočeši 71443355 peněžitý dar 25 000,00
Východočeši 71443355 peněžitý dar 200 000,00
Vylita, Jan 17.12.1969 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Vylita, Tadeáš 17.12.1969 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Výtisk, Tomáš 17.11.1964 peněžitý dar 20 000,00
Walter, Zbyněk 16.10.1964 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Weber, Pavel 19.07.1986 bezúplatné plnění 1 000,00 (vyvěšení plachty)
Zabloudil, Libor 21.09.1971 peněžitý dar 10 000,00
Zábranský, Lukáš 15.09.1979 peněžitý dar 999,00
Zábranský, Martin 18.02.1974 peněžitý dar 20 000,00
Zahradní centrum Jirkov 4782640 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Zajíc, Tomáš 03.09.1978 peněžitý dar 10 000,00



Záložna Restaurant 4025474 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Záluský, Petr 09.06.1967 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Zápotočná, Miroslava 04.08.1989 peněžitý dar 10 000,00
Záruba, Jan 30.05.1972 peněžitý dar 15 000,00
Zbudil, Ondřej 27.04.1981 peněžitý dar 10 000,00
Zbyněk, Michal 17.04.1963 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení plachty)
Zelenka, Marek 04.11.1987 peněžitý dar 15 000,00
Zhořová, Radmila 22.11.1964 bezúplatné plnění 800,00 (vyvěšení plachty, 2 ks, 2 měsíce)
Zicha, Lukáš 10.03.1983 bezúplatné plnění 40 887,00 (Facebook propagace)
Zicha, Lukáš 10.03.1983 peněžitý dar 150 000,00
Zíka, Jiří 04.03.1953 bezúplatné plnění 600,00 (volební banner 3x)
Zlesák, Michal 30.04.1981 peněžitý dar 1 700,00
Zlínské cihelny s. r. o. 60714671 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Zmátlíková, Dana 07.10.1971 peněžitý dar 8 000,00
Zmeškalová, Veronika 17.05.1987 bezúplatné plnění 200,00 (volební banner)
Zošiak, Milan 13.06.1991 peněžitý dar 5 000,00

Zoubek, Jaroslav 15.08.1962 bezúplatné plnění 200,00 (vyvěšení banneru)
Žáček, Jan 04.03.1975 peněžitý dar 15 000,00
Žák, Václav 23.06.1988 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení plachty)
Žitko, Jakub 08.10.1993 bezúplatné plnění 200,00 (volební plachta)
Životská, Alena 27.04.1981 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník)
Životská, Alena 27.04.1981 bezúplatné plnění 400,00 (vyvěšení banneru - 2 ks)
Žolčáková, Veronika 16.11.1983 bezúplatné plnění 1 000,00 (dobrovolník, volební stánky, roznos)
Žolčáková, Veronika 16.11.1983 bezúplatné plnění 500,00 (dobrovolník - kontaktní kampaň)



Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI.
Celkem 655 782,00 Kč v části VI.

Jméno, příjmení nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše obvyklé ceny plnění v Kč

Rozlet servis s.r.o. 24752843 599 424,00 (Tisk, reklamní
plochy)

Thurner Computers s.r.o. 28331222 56 358,00 (Propagace)



Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a
obec místa posledního pobytu zůstavitele
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000
Kč)

Hodnota majetku v
Kč

Žádné záznamy



Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena
politické
strany / politického hnutí

Datum narození člena
politické
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena
politické
strany / politického hnutí

Celková roční výše
členského příspěvku v
Kč

Žádné záznamy

Dodatečné informace
1.) Účetní závěrka je součástí zprávy auditora o ověření účetní závěrky.

2.) Dodatečné informace k Části II. Výroční finanční zprávy položky "Počty zaměstnanců podle vykonávané práce"
V roce 2022 jsme evidovali celkem 2,62 úvazku - 2 plné úvazky (HPP) pro administrativní práce a právníka a přepočteného 0,62 úvazku v rámci všech uzavřených dohod o provedení
práce na administrativní, koordinační a analytické práce. V položce "Počty zaměstnanců podle vykonávané práce" je číslo zaokrouhleno na celé číslo nahoru.

3.) V řádku "Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost)" neevidujeme státní příspěvek za 4Q 2021 ve výši 17 363 929,79 Kč,
který byl vyplacen 9.2.2022. Příspěvek byl dle výnosově nákladového přístupu zahrnut do příjmů jako pohledávka roku 2021 ve Výroční finanční zprávě za rok 2021. 

4.) V řádku "Dary, dědictví a bezúplatná plnění" evidujeme také přijatá finanční vyrovnání na základě koaličních smluv.

5.) V řádku "Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku" evidujeme vyplacené plnění od pojišťovny (havarijní pojištění).

6.) V řádku "Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí" evidujeme přijaté účastnické poplatky účastníků
celostátního sněmu STAN ve výši 118 000 Kč.

7.) V řádku "Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění" evidujeme také dary, kde dárcem je STAN.

8.) V řádku "Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb - volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR" evidujeme vypořádání vkladů do kampaně podle rozhodného
poměru na základě dodatku koaliční smlouvy s Českou pirátskou stranou.

9.) V řádku "Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb - volby do zastupitelstev krajů" evidujeme výdaje na volby do zastupitelstva Magistrátu hlavního města Prahy.


